Model No.M4302 JIG SAW




Model No.M4302 JIG SAW

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 318371-4 Soporte del deslizador 1
002 [325600-8 Bloqueo del deslizador 1
003 |265035-0 Tornillo de cabeza avellanada M 2
4X10
004 |346057-0 Placa de propulsién 1
005 961004-6 Anillo de retencidn (EXT) S-8 1
006 |212960-6 Rodamiento de agujas 607 1
007 |158873-6 Placa de la manivela completa 1
008 [922122-5 Perno de cabeza hueca hexagon 2
al M4x14
009 ([313161-0 Placa de equilibrio 1
010 158913-0 Engranaje helicoidal completo 4 1
9
C10  |212953-3 Rodamiento de agujas 810 2
011 267402-5 Arandela plana 8 1
012 |442145-2 Empaque 1
013 |265101-3 Tornillo de cabeza aplanada M4X 4
25
014 |158870-2 Carcasa del engranaje completo 1
015 |210063-0 Rodamiento de balines 62927 1
016 [240118-7 Ventilador 65 1
017 |518696-8 Montaje de la armadura 115V 1
017 INC. 15,16,18,19
018 |681644-1 Arandela de aislamiento 1
019 |210029-0 Rodamiento de balines 60822 1
020 |450933-3 Placa deflectora 1
021 594586-9 Montaje de campo 115V 1
C10  |654450-7 Terminal de anillo 2
C20 [654485-8 Empalme no aislado 2
022 |266466-6 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 5X45
023 |188618-8 Juego de mango 1
023 INC. 36
024 |650617-5 Interruptor DGQ-1106B-01 1
026 |853P99-8 Placa de caracteristicas M4302 1
027 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 4X18
028 |687123-7 Abrazadera para cable 1
029 |682569-2 Protector del cable 8-85 1 *
029-1 |682583-8 Protector del cable (e} 1
030 |664881-2 Cable de conexién 18-2-2.0 1
031 144745-1 Carcasa motriz completo 1
C10 |643455-2 Portaescobillas 6X9 2 *
c11 643858-0 Portaescobillas 6X9 o] 2
031 144746-9 Carcasa motriz completo 1
032 |195008-8 Conjunto de escobilla de carbdn 1
033 |643987-9 Tapa del sujetador 5-8 2
035 |265101-3 Tornillo de cabeza aplanada M4X 4

25




036 188618-8 Juego de mango 1

036 INC. 23

037 [922128-3 Perno de cabeza hueca hexagon 1
al M4x16 WR

038 |158869-7 Retén completo 1

039 |165555-3 Base 1

040 [266338-5 Tornillo fijo hueco hexagonal (pu 1
nta plana) M6X6

041 325601-6 Abrazadera de cuchilla 1

042 |258002-2 Pasador elastico 3-6 1

043 168514-6 Deslizador 1

044 |325602-4 Bloqueo de alambre 1

045 |346031-8 Placa 1

046 |424175-5 Sello de esponja 1

047 |158871-0 Cubierta del carcasa del engrana 1
je completo

048 |265112-8 Tornillo de cabeza aplanada M4X 4
18

A01 |B-06292 JIGSAW BLADE ASSORT 1

AO03 |783201-2 Llave hexagonal 3 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresién 21/01/2025



